
N 687 687-02-4-201805011703
01/05/2018

„მაღალმთიან დასახლებაში მუდმივად მცხოვრები პირის სტატუსის მინიჭების,                       
შეწყვეტის და აღდგენის მიზნით საბჭოს შექმნის შესახებ“ მუნიციპალიტეტის                                      

მერის 2017 წლის 06 დეკემბრის N1202 ბრძანებაში”                                                                           
ცვლილების შეტანის თაობაზე

საქართველოს კანონის „საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსი“-ს 63-
ე მუხლისა და  „ონის მუნიციპალიტეტის მერიის თანამდებობის პირთა და პროფესიულ 
საჯარო მოხელეთა საშტატო ნუსხისა და თანამდებობრივი სარგოების დამტკიცების 
შესახებ“ ონის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 29 მარტის N14 დადგენილების 
საფუძველზე     ვბრძანებ: 

1. შევიდეს ცვლილება „მაღალმთიან დასახლებაში მუდმივად მცხოვრები პირის 
სტატუსის მინიჭების, შეწყვეტის და აღდგენის მიზნით საბჭოს შექმნის შესახებ“ 
მუნიციპალიტეტის მერის 2017 წლის 06 დეკემბრის N1202 ბრძანებაში და ბრძანების 
პირველი პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

ლევან შერაზადიშვილი მუნიციპალიტეტის მერის მოადგილე, საბჭოს 
თავმჯდომარე;

თამარ ლობჯანიძე მუნიციპალიტეტის მერიის პირველადი 
სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი - 
ადმინისტრაციული სამსახურის უფროსი, საბჭოს 
თავმჯდომარის მოადგილე; 

კობა მეტრეველი მუნიციპალიტეტის მერიის პირველადი 
სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი - 
საფინანსო-საბიუჯეტო სამსახურის უფროსი, 
საბჭოს წევრი;

მანანა ჩაგელიშვილი მუნიციპალიტეტის მერიის პირველადი 
სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი,
განათლების, კულტურის, სპორტის, 
ახალგაზრდობის საქმეთა, სოციალური და 
ჯანმრთელობის დაცვის სამსახურის უფროსი, 
საბჭოს წევრი;

დავით ლებანიძე მუნიციპალიტეტის მერიის პირველადი 
სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი, 
სამხედრო აღრიცხვის, გაწვევისა და 



მობილიზაციის სამსახურის უფროსი, საბჭოს 
წევრი;

იზა რეხვიაშვილი მუნიციპალიტეტის მერიის ადმინისტრაციული 
სამსახურის მეორადი სტრუქტურული ერთეულის 
ხელმძღვანელი - საქმისწარმოების განყოფილების 
უფროსი, საბჭოს წევრი;

მაგდანა მაისურაძე მუნიციპალიტეტის მერიის ადმინისტრაციული 
სამსახურის მეორადი სტრუქტურულ ერთეულის 
ხელმძღვანელი- ადამიანური რესურსების 
მართვის, საზოგადოებასთან ურთიერთობისა და 
საინფორმაციო განყოფილების უფროსი, საბჭოს 
წევრი; 

ირმა მაისურაძე მუნიციპალიტეტის მერიის ადმინისტრაციული 
სამსახურის იურიდიული განყოფილების I 
კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი, საბჭოს წევრი;

ალექსი ჩალაძე მუნიციპალიტეტის მერიის ეკონომიკის 
სამსახურის II კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი 
სტატისტიკის საკითხებში, საბჭოს წევრი;

ირმა კობერიძე მუნიციპალიტეტის მერიის ეკონომიკის 
სამსახურის II კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი 
ტურიზმის საკითხებში, საბჭოს მდივანი;

2. ბრძანება ამოქმედდეს 2018 წლის 1 მაისიდან;.

3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს გაცნობიდან ერთი თვის ვადაში კანონმდებლობით 
დადგენილი წესით. 

ემზარ საბანაძე

მუნიციპალიტეტის მერი
.


